
ANO I - EDIÇÃO 119 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 07 DE DEZEMBRO DE 2021 7

A INFORMAÇÃO OFICIAL E LEGAL DOS ATOS MUNICIPAIS DO PIAUÍ 
www.diariooficialdasprefeituras.org

 

 
ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ 
Praça Central, nº 350 – Centro – CEP: 64.740-000 
Conceição do Canindé – Piauí - C.N.P.J. (MF) 06.553.697/0001-04  
Fone: (89) 3489-1187 

 E-mail: pmcc2009@gmail.com 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ – PI 
                                           AVISO DE LICITAÇÃO 

 
O MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ – PI, através do Pregoeiro, torna 
público, que realizará licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n. 043-2021, 
do tipo MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO POR ITEM, tendo como objeto: Aquisição 
de material de limpeza. Data e horário do recebimento das propostas: até às 14:00 
h do dia 21/12/2021. Data e horário do início da disputa: 14:30 h do dia 
21/12/2021. VALOR ESTIMADO: R$ 202.953,67. RECURSO: Orçamento 
Geral/união. Edital: www.bbmnetlicitacoes.com.br. Informações: TEL: (89) 3489-
1187 ou e-mail: comissaoconccaninde@gmail.com. 
 
Conceição do Canindé (PI), 06 de dezembro de 2021. 
Robéria Gomes de Sá Carvalho 
Pregoeira 

 
 

ID: BDDF775E35584


